MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 05/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.05/2020

 O PREFEITO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, SR. MARCIO
ANDREI RAUBER NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO
37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA, EM
ATENÇÃO A LEI FEDERAL Nº 11.788, DE 25 DE SETEMBRO DE 2008; EM CONFORMIDADE
COM AS LEIS MUNICIPAIS Nº 4.511, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE
FEVEREIRO DE 2013; COM O DECRETO Nº 215/2020, DE 03 DE AGOSTO DE 2020, E
SUPERVISIONADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO, CONSTITUÍDA
PELA PORTARIA Nº 602/2020, DE 03 DE AGOSTO DE 2020, PUBLICADAS EM ÓRGÃO OFICIAL
DE IMPRENSA NA DATA DE 04 DE AGOSTO DE 2020. EM ATENDIMENTO AOS PRINCÍPIOS
NORTEADORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM ESPECIAL OS DA PUBLICIDADE,
IMPESSOALIDADE, MORALIDADE E EFICIÊNCIA, CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE
ESTABELECER CRITÉRIOS OBJETIVOS PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO ÂMBITO DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON.

TORNA PÚBLICO

I - A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao TESTE SELETIVO para preenchimento
de vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

008 ADRIELE CAROLINE HUBNER GRAMPE 13.703.024-1 26/01/2005

016 ALANIS MILENA HATLEBEN DONDÉ 15.047.307-1 16/05/2004

094 ALEJANDRO NAGUEL AMARILLA BENITEZ G4648144 30/05/2002

083 ALICE CRISTIANE MALLMANN 13.357.071-3 28/03/2004

048 ALINE HANA SHINKAWA 144857690 14/10/2003

086 ALINE VITÓRIA LIMA 13.624.661-5 22/03/2002

035 ALLAN FELIPE ERTEL 13.719.804-5 11/05/2003

079 ANA FLÁVIA TIZ CANDELORO 2110043 23/05/2005

070 ANA GABRIELA CAVALI GONÇALVES 142262398 12/09/2003

095 ANDRÉ LUÍS CAETANO PAUWELS 13.526.190-0 12/08/2004

020 ANDREA EDUARDA CLOSS VIEIRA 131064810 10/01/2001

051 ANNY CRISTINI LOPES NOWOTNY 13.951.779-2 30/06/2005

093 BEATRIZ VERONICA NEUBECKER 14.103.837-0 05/08/2005

034 BIANCA MARKUS SCHNEIDER 123670027 12/05/2003

050 BRUNA GABRIELA BECKER VOGT 146788134 22/12/2004

045 CAMILI VITORIA ITTNER 13.531.996-1 15/06/2003

001 CAMILLY EDUARDA RODRIGUES 15.837.936-8 23/12/2003

028 CLARICE VERÔNICA VORPAGEL KUHN 88322945 08/05/1984

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

091 DAIANE SCHMIDT 141125990 23/12/2001

060 DAIELLY KEREN LIONARDO 138883310 21/02/2003

047 DAVI KROTH 132756740 19/06/2004

022 DEISE DA SILVA STAATS 15.060.894-5 05/10/2005

067 ELIZABETHE FATIMA DE SOUZA 13.902.520-2 22/02/2003

021 FELIPE DA CRUZ GEIB 14.315.770-9 04/10/2003

011 FELIPE WAGNER 12.948.677-5 29/04/2004

017 FLORENCIO INACIO MAGAGNIN 142096250 27/08/2004

063 GABRIEL AUGUSTO VENSKE FREITAG 14.310.220-3 26/07/2003

087 GABRIEL FELIPE PEREIRA TRENTO 12.382.691-4 16/12/2002

012 GEOVANA TALIA HOELSCHER NAKONIECZNY 10.877.760-5 21/07/2003

068 GUSTAVO HENRIQUE LEMKE 13.732.799-6 25/07/2004

078 IGOR DA VEIGA ALMEIDA 14.958.256-8 15/04/2005

084 JAMYLE EDUARDA SCHMIDT 12.600.953-4 14/02/2003

013 JHONATHAN ROBERTO HUBLER DA SILVA 147815573 04/03/2004

089 JOYCE ALVES ROCHA DA CRUZ RUA 21418665 07/03/1997

081 JUCIMERI DE OLIVEIRA ALBRECHT 149660097 01/06/2004

004 KAUÃ KAIKE BRESSLER OTT 142781760 28/07/2005

036 KAUANY KAROLINA VARGAS BOONE 12.841.328-6 06/03/2004

032 KEMELIN GABRIELE HERTER ZANATTA 14.625.562-0 22/10/2003

072 KETLLEN CAUANY GONÇALVES EING 13.752.874-6 12/07/2004

027 KEYLLA KEHL 147945914 15/01/2003

042 LARISSA VITORIA SPECHT BESKOW 125403263 20/01/2004

018 LAURA VITORIA DA SILVA PAIÃO 14.762.674-6 19/07/2004

037 LUCAS LEONARDO LIZZONI 133505440 05/07/2005

055 LUIZA REIS VIEGAS 14.578.286-4 13/02/2004

088 MÁJORI REGINA KLEIN 137092387 21/11/2004

085 MARIA EDUARDA LONGO HECK 144563441 06/02/2003

002 MARIANE CRISTINA MOHR DE SOUZA 15.208.074-3 20/03/2004

074 MIRNA CATERINE DE SOUZA SCHMIDT 136626960 08/09/2003

069 MÔNICA TAINARA DA CRUZ KREIN 133252797 26/09/2001

003 PATRÍCIA ALBERTINA NUNES GRAUNKE 15.072.669-7 28/04/2004

009 SABRINA EDUARDA EICH LOOBEN 153515140 12/11/2004

053 SAMUEL SCHUMANN NOGUEIRA 132873674 04/04/2003

066 SCHEILA THAIS DA GAMA FRANK 14.463.402-0 24/02/2003

010 TATIANE KARINE ENGELMANN 145401739 19/05/1999

071 VANESSA SCHEMMER 125738613 18/03/2004

026 WELLINGTON TIAGO FREIRE DIERINGS 104039065 08/10/1993

014 WESLEI RODRIGO MOHR NEUBECKER 13.599.815-0 01/09/2005

038 WILLIAN SAMUEL TEIXEIRA RAUBER 14.224.763-1 10/04/2005

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

033 ANA CARINE MANTOVANI 133520864 18/10/2002

062 CRISTINA KLEIN 102266447 20/10/1991

092 EDIELLA DOANI GRIEP 1345756913 07/09/2000

082 GABRIELLA EIDT DE SOUSA 123151070 19/04/1998

059 ISABEL CRISTINA SACHSER 86136422 26/02/1986

031 JOÃO VITOR HICKMANN 136603450 27/01/2002

052 JONATHAN OSMAR RADTKE 134080736 11/03/2002

096 LUCINEIA HERTER DA SILVA 125827187 04/04/1996

054 MADALENA HOHMANN 98540849 01/07/1991

044 MILENA THAIS NEUNFELD 131392940 15/06/2000

064 NATALIA CATIA NULLRICH 130982280 10/05/1995

075 SAMARA MAYELE DE MATOS OLIVEIRA 108776153 29/09/1993

049 SOLANGE ALINE SCHMIDT BUTKE 107494294 16/11/1993

029 TAILINE ALINE VORPAGEL 133588450 13/11/1997

007 THAYNARA TAMYRIS SENGER LOOBEN 146758789 28/06/2001

077 TREVOR MICKAEL CORTE ADAMCZYK 137760681 25/10/2001

090 VEREDIANA MARTINS 66171043 02/06/1982

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

057 BRUNA TAINÁ WERLANG 001886521 16/06/1993

019 DAISY LOPES ALVES DA SILVA 123436954 05/02/1994

076 EDSON DE SOUZA DIAS 103244099 05/11/1992

015 ERIC VINICIUS VIDAL BINDER 12.683.687-2 17/05/2000

046 LUANA CAMILA SYPERRECK KEMPFER 13.758.662-2 14/04/2002

040 MARIA LUISA RIETH 13.789.680-0 19/11/2002

043 MATEUS ELIANDRO HEGELE KIEVEL 131.726.88-0 24/06/2000

065 MICHELLI CRISTINA DEMARCHI 12.356.563-0 17/03/1996

023 PRISCILLA GOMES PIPOLOS 14.779.055-4 05/10/1980

061 THIAGO LUIZ BROLINI DA SILVA 127755876 17/08/2001

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

073 ANDRIELI VANESSA VICENTE 126507402 15/09/1997

039 DEAN LUCAS LOPES 125670202 03/02/1995

056 MAIARA LARISSA KURTZ KAISER 128417737 16/04/1996

080 MARIA APARECIDA MAXIMO GONCALVES 95858198 13/10/1988

024 MARIANA LETICIA ALBRECHT 134427221 15/08/2001

025 MATEUS RODRIGO LIMBERGER 125762247 09/06/1997

II – Os candidatos que não tiveram a inscrição homologada devem procurar o Departamento de
Recursos Humanos para regularizar a situação, munidos do comprovante de inscrição,
impreterivelmente no dia 08 de setembro de 2020, no horário de expediente da Prefeitura
Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III - Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, deverão entregar a cópia do Boletim
Escolar ou Histórico Escolar, comprovante da inscrição e comprovante de entrega de títulos – Anexo
I do Edital 01.05/2020.

IV - O candidato deverá apresentar a documentação no período de 14/09/2020 a 18/09/2020, das
08h às 11h 45min e das 13h 15min às 17h (horário de Brasília), no Departamento de Recursos
Humanos, junto a Prefeitura Municipal.

V – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 01 de setembro de 2020.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                     Presidente da Comissão Organizadora